Mozliwos$¢ dofinansowania

10 000,00 PLN brutto

10 000,00 PLN netto

Basic Brows - szkolenie.
Numer ustugi 2026/02/05/200905/3310240

100,00 PLN brutto/h
w 100,00 PLN netto/h

437,50 PLN cena rynkowa &

EWA

3 © Pabianice / stacjonarna
ZAWADOWSKA-£0S

& Ustuga szkoleniowa
® 100h
59 03.03.2026 do 22.04.2026

Brak ocen dla tego dostawcy

Informacje podstawowe

Kategoria Zdrowie i medycyna / Medycyna estetyczna i kosmetologia

Szkolenie z makijazu permanentnego skierowane jest do oséb, ktére chca
rozpocza¢ kariere jako linergistki, a takze do kosmetyczek i
profesjonalistéw z branzy beauty, ktére pragna poszerzy¢ swojg oferte o
ustugi makijazu permanentnego. Kurs jest idealny dla os6b cenigcych
wysoka jakos¢ pracy, bezpieczenstwo zabiegdw oraz efekty trwatego
makijazu, ktére chca rozwija¢ swojg kariere w tej dynamicznej dziedzinie

Grupa docelowa ustugi

Minimalna liczba uczestnikow 1
Maksymalna liczba uczestnikéw 4

Data zakornczenia rekrutacji 02-03-2026
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 100

Certyfikat systemu zarzgdzania jakos$cig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN 1SO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR 9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych

Cel

Cel edukacyjny

Ustuga przygotowuje do wykonywania profesjonalnych zabiegédw makijazu permanentnego brwi, w tym do analizy typu
skéry, doboru odpowiednich pigmentéw, a takze do wykonania precyzyjnego rysunku wstepnego i zabiegu na modelce.
Kurs ktadzie nacisk na higiene, bezpieczenstwo pracy oraz techniki uzyskiwania naturalnych, trwatych efektéw makijazu
permanentnego brwi.



Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢

Stosuje zasady higieny i
bezpieczeristwa podczas wykonywania
zabiegu

Charakteryzuje makijaz permanentny
brwi oraz jego zastosowanie w praktyce
zawodowej

Prowadzi dokumentacje zabiegowa
zgodnie z obowigzujagcymi wymogami

Analizuje typ i kondycje skory klientki
przed zabiegiem

Wykonuje rysunek wstepny brwi z
uwzglednieniem asymetrii twarzy

Przekazuje zalecenia pozabiegowe po
makijazu permanentnym brwi

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Kryteria weryfikacji

Prawidtowo przygotowuje stanowisko
pracy i Srodki ochrony osobistej

Poprawnie opisuje istote zabiegu i jego
przeznaczenie

Poprawnie wypetnia karte klienta i
zgody zabiegowe

Trafnie identyfikuje rodzaj skory i
dobiera technike pracy

Wyznacza punkty brwi (poczatek—
szczyt-koniec) i prowadzi linie bazowg;
rysunek symetryzuje optycznie brwi i
jest dopasowany do anatomii

Informuje o pielegnacji, zakazach i
objawach prawidtowych/niepokojacych;
podaje ramy czasowe gojenia; wskazuje
termin kontroli/dopigmentowania;
zalecenia sg jasne i kompletne

Metoda walidacji

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?

TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach

uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i

szkolenia od walidacji?

TAK



Program

DZIEN 1

Czes¢ teoretyczna — wyktad prowadzony przez instruktora z zakresu makijazu
permanentnego

e czym jest makijaz permanentny

* higiena i bezpieczenstwo pracy

e dokumentacja zabiegowa

e ubezpieczenie oraz wszelkie formalnosci niezbedne do wykonywania zawodu linergistki
e organizacja stanowiska pracy

¢ niezbedne materiaty i produkty

e budowa skory

¢ rodzaje skory i jej analiza w kontek$cie makijazu permanentnego
e przeciwwskazania do zabiegu

e zalecenia pozabiegowe

¢ rodzaje urzadzen oraz kartridzy

¢ rodzaje pigmentéw

e dobor pigmentu do rodzaju skory

e procedura zabiegu krok po kroku

¢ postepowanie w sytuacji zaktucia igtg

e proba uczuleniowa — spos6b wykonania

e omowienie rysunku wstepnego

e wyréwnywanie asymetrii brwi

Czes¢ praktyczna
¢ éwiczenia wykonywania brwi oraz prawidtowych ruchéw reki na sztucznych skérkach

Podsumowanie pierwszego dnia szkolenia.

DZIEN 2

Czes¢ praktyczna
¢ pokaz zabiegu na modelce wykonany przez instruktora

e éwiczenia na sztucznych skérkach
¢ wykonanie pierwszej modelki przez kursantke pod nadzorem

DZIEN 3

Ztoty standard pracy z klientka
e jak pracowac z klientka, aby budowa¢ autorytet

* budowanie profesjonalnego wizerunku
e tworzenie i utrzymywanie bazy klientow

Czes¢ praktyczna

e praca na sztucznych skérkach
e samodzielne wykonanie makijazu permanentnego brwi na drugiej modelce

DZIEN 4

Wizerunek i promocja ustug



¢ nauka wykonywania zdje¢ i materiatéw wideo
¢ elementy, ktére powinny znalez¢ sie w mediach spotecznosciowych linergistki

Czes¢ praktyczna
¢ wykonanie trzeciego makijazu permanentnego brwi przez kursantke

Ocena samodzielnej pracy kursanta — walidacja

Informacje organizacyjne

Intensywne szkolenie od podstaw, ktére krok po kroku wprowadza w $wiat makijazu permanentnego brwi. Kurs skierowany jest do
kosmetyczek oraz oséb, ktére chcg rozpoczac prace jako linergistka.

Zajecia teoretyczne obejmujg wyktady oraz pokazy na modelach. Kazda uczestniczka ma zapewnione warunki pracy salonowej: t6zko
zabiegowe, pigmenty, maszynke, lampe oraz wszystkie produkty niezbedne do wykonania zabiegu.

Szkolenie odbywa sie w godzinach edukacyjnych (1 godzina = 45 minut).
Przerwy nie wliczajg sie w czas trwania szkolenia.
Walidacja trwa 30 minut i obejmuje:

o test teoretyczny sprawdzajacy wiedze,
e obserwacje w warunkach rzeczywistych, podczas ktérej uczestnik wykonuje zadania praktyczne zwigzane z przygotowaniem
stanowiska oraz przeprowadzeniem pigmentacji brwi zgodnie z obowigzujgcymi procedurami.

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé: 39

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina . .
L Prowadzacy o . . . Liczba godzin
zajec zajeé rozpoczecia zakonczenia

Wprowadzenie

do szkolenia.

Czym jest

makijaz Ewa

permanentny. , 03-03-2026 07:30 10:15 02:45
L Zawadowska-t.o$

Higiena i

bezpieczenstwo

pracy,

dokumentacja

zabiegowa

Ewa
Przerwa ) 03-03-2026 10:15 10:30 00:15
Zawadowska-tos$

Ubezpieczenie i
formalnosci Ewa
P 03-03-2026 10:30 12:45 02:15
zawodowe, Zawadowska-Los
organizacja

stanowiska pracy



Przedmiot / temat
zajec

Potrzebne

materiaty i
produkty, budowa
skory. Rodzaje
skory i analizaw
kontekscie
makijazu
permanentnego,
przeciwwskazani
a

Zalecenia
po zabiegu,
rodzaje urzadzen
oraz kartridzy.
Rodzaje
pigmentow,
dobér pigmentu
do skory

Wprowadzenie
do dnia
drugiego.Praca
pokazowa na
modelce przez
instruktora

VFEEN Przerwa

Gwiczenia
na skérkach.
Wskazowki

Przerwa

1 modelka

wykonana przez
kursanta pod
nadzorem
instruktora

IREE) Cwiczenie
na skérkach,
nauka
prawidtowych
ruchéw przy
wykonywaniu
brwi

Prowadzacy

Ewa
Zawadowska-Los$

Ewa
Zawadowska-tos$

Ewa
Zawadowska-tos$

Ewa

Zawadowska-tos

Ewa
Zawadowska-Los

Ewa
Zawadowska-Los$

Ewa
Zawadowska-Los

Ewa
Zawadowska-Los$

Data realizacji
zajeé

03-03-2026

03-03-2026

04-03-2026

04-03-2026

04-03-2026

04-03-2026

04-03-2026

04-03-2026

Godzina
rozpoczecia

12:45

16:45

07:30

10:30

10:45

15:30

15:45

18:30

Godzina
zakonczenia

16:45

21:00

10:30

10:45

15:30

15:45

18:15

20:30

Liczba godzin

04:00

04:15

03:00

00:15

04:45

00:15

02:30

02:00



Przedmiot / temat
zajet

Podsumowanie
dnia, pytania,
uwagi

Powitanie,

plan pracy,
przypomnienie
najwazniejszych
informaciji.

€D 2oy

standard w pracy
z klientka -
budowanie
autorytetu

IEFEC) Przerwa

iF%LN Praca na
sztucznych
skorkach

Przerwa

Wykonanie
samodzielnego
makijazu
permanentnego
brwi przez
kursanta na
drugiej modelce

Podsumowanie
dnia, sesja pytan
i odpowiedzi.

Wprowadzenie
do kolejnego
dnia. Plan dnia

AFEC) Przerwa

Prowadzacy

Ewa
Zawadowska-Los

Ewa
Zawadowska-tos

Ewa
Zawadowska-Los

Ewa
Zawadowska-Los$

Ewa
Zawadowska-Los

Ewa
Zawadowska-tos

Ewa
Zawadowska-Los$

Ewa
Zawadowska-Los

Ewa
Zawadowska-tos

Ewa
Zawadowska-Los$

Data realizacji
zajeé

04-03-2026

05-03-2026

05-03-2026

05-03-2026

05-03-2026

05-03-2026

05-03-2026

05-03-2026

06-03-2026

06-03-2026

Godzina
rozpoczecia

20:30

08:00

09:30

11:30

11:45

15:45

16:00

19:30

07:30

10:00

Godzina
zakonczenia

20:45

09:30

11:30

11:45

15:45

16:00

19:30

21:00

10:00

10:30

Liczba godzin

00:15

01:30

02:00

00:15

04:00

00:15

03:30

01:30

02:30

00:30



Przedmiot / temat

zajec

& Neuka

wykonywania
zdjec i filmikow,
co powinno byé
na social
mediach
linergistki

Trzecia

modelka -
makijaz
permanentny
wykonany przez
kursantke

Przerwa

Oméoéwienie
wykonanych
prac. Wskazéwki
i korekta techniki

Podsumowanie,
sesja pytan i
odpowiedzi,
wskazéwki do
pracy.

Powitanie,

omowienie
poprzednich dni
szkolenia

Wykonanie
korekty/dopigme
ntowania na
modelce przez
kursantke

eFECN Przerwa

Wykonanie
korekty/dopigme
ntowania na
modelce przez
kursantke

Data realizacji

Prowadzacy L
zajec

Ewa 06-03-2026
Zawadowska-Los
Ewa

; 06-03-2026
Zawadowska-tos
Ewa

; 06-03-2026
Zawadowska-Los
Ewa . 06-03-2026
Zawadowska-tos
Ewa  06-03-2026
Zawadowska-tos
Ewa . 07-03-2026
Zawadowska-tos
Ewa 07-03-2026
Zawadowska-tos$
Ewa

i 07-03-2026
Zawadowska-tos
Ewa

07-03-2026

Zawadowska-Los$

Godzina
rozpoczecia

10:30

12:30

15:15

15:30

18:30

07:00

09:00

10:15

10:30

Godzina
zakonczenia

12:30

15:15

15:30

18:30

20:30

08:00

10:15

10:30

15:15

Liczba godzin

02:00

02:45

00:15

03:00

02:00

01:00

01:15

00:15

04:45



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina . .
. Prowadzacy L, X , X Liczba godzin
zajec zajeé rozpoczecia zakonczenia
) P Ewa 07-03-2026 15:15 15:30 00:15
rzenwa Zawadowska-to$ ’ ’ '
Omoéwienie Ewa
wykonanych 3 07-03-2026 15:30 18:45 03:15
Lo Zawadowska-Los
prac. Wskazéwki
i korekta techniki
Podsumowanie Ewa 07-03-2026 18:45 20:45 02:00
dnia. Pytania i Zawadowska-Lo$ ’ ’ ’
odpowiedzi
Powitanie.
Przypomnienie Ewa
kluczowych | 22-04-2026 07:30 10:00 02:30
Zawadowska-Los
zasad pracy
technika Ombre
Ewa
kP& Przerwa , 22-04-2026 10:00 10:15 00:15
Zawadowska-Los
EFEr) Cwiczenia
na skérkach - Ewa
utrwalenie ; 22-04-2026 10:15 15:00 04:45
. Zawadowska-tos$
techniki Ombre
Brows
Ewa
Przerwa . 22-04-2026 15:00 15:15 00:15
Zawadowska-tos
Podsumowanie Ewa
szkolenia. Sesja ; 22-04-2026 15:15 17:00 01:45
. Zawadowska-Lo$
pytan i
odpowiedzi
FEEE) Walidacja - 22-04-2026 17:00 17:15 00:15
Cennik
Rodzaj ceny Cena

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 10 000,00 PLN



Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 10 000,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 100,00 PLN

Koszt osobogodziny netto 100,00 PLN

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

O Ewa Zawadowska-t.o$

‘ ' Profesjonalna makijazystka i linergistka z wieloletnig praktykg — 15 lat doswiadczenia w makijazu
oraz 7 lat w makijazu permanentnym. Specjalizuje sie w naturalnych, odpowiedzialnych technikach
pigmentacji, ktére zapewniajg estetyczny i trwaty efekt na lata. Prowadzi szkolenia dla linergistek,
ktadac nacisk na jakos¢ pracy, bezpieczenstwo zabiegowe oraz dtugofalowe rezultaty. W pracy
szkoleniowej opiera sie na doswiadczeniu, praktyce i indywidualnym podejsciu do kazdej
uczestniczki.

Podczas szkolen przekazuje nie tylko schemat dziatania, ale réwniez sposéb myslenia o pigmentacji
- od analizy ust i doboru koloru, po kontrole pracy reki i przewidywanie procesu gojenia. Stawia na
przejrzyste procedury, prace krok po kroku oraz eliminowanie najczestszych btedéw, ktére wptywaja
na koncowy efekt. Zalezy jej, aby uczestniczki wychodzity ze szkolenia z pewnoscig w dziataniu i
gotowoscig do samodzielnej pracy z klientka.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Uczestnik szkolenia otrzyma skrypt szkoleniowy oraz niezbedne materiaty do wykonania zabiegu (produkty jednorazowe, niezbedne preparaty
wykorzystywane podczas zabiegu), na jednego uczestnika przypada jedno stanowisko zabiegowe, zostang zagwarantowanemu modelki do
zaje¢ praktycznych. Kursant po zakoficzonym szkoleniu otrzyma certyfikat.

Warunki uczestnictwa

Warunkiem uczestnictwa jest zgtoszenie sie za posrednictwem BUR na podstawie numeru ID i uzyskaniu akceptacji operatora. Akceptacja
niniejszej karty ustugi przez operatora jest niezbedna przed zapisaniem sie na ustuge w BUR. Uczestnicy szkolenia muszag mie¢ zachowane 80%

frekwenc;ji.

Informacje dodatkowe

¢ Karta niniejszej ustugi rozwojowej zostata przygotowana zgodnie z obowigzujgcym Regulaminem Bazy Ustug Rozwojowych, w tym m in. w
zakresie powierzania ustug.

¢ Ustuga szkoleniowa jest zwolniona z podatku VAT w przypadku, kiedy realizacja ustugi uprawnia przedsiebiorstwo lub osobe do uzyskania
dofinansowania co najmniej w 70%. W innej sytuacji do ceny netto doliczany jest podatek VAT w wysokosci 23%

¢ Koszty dojazdu, noclegu i wyzywienia nie zostaty ujete w cene szkolenia.



Adres

ul. Warszawska 55
95-200 Pabianice

woj. tédzkie

Szkolenie odbywa sie w salonie Ewa Zawadowska-tos.

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
e Klimatyzacja
o Wi

Kontakt

o Ewa Zawadowska-tos

ﬁ E-mail ewazawadowskalos@gmail.com

Telefon (+48) 530 842 571



